
Temeljem članka 15. Programa dodjele potpora male vrijednosti u svrhu poticanja razvoja 

gospodarstva na području Požeško-slavonske županije  („Požeško – slavonski službeni 

glasnik“ broj 8/23 i 5/24) i članka 42. Statuta Požeško-slavonske županije („ Požeško – 

slavonski službeni glasnik“ broj 10/24), županica Požeško-slavonske županije dana 18. travnja 

2025. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o odabiru prijavitelja sukladno iskazu interesa za dodjelu bespovratnih sredstava  

temeljem Programa dodjele potpora male vrijednosti u svrhu poticanja razvoja 

gospodarstva na području Požeško – slavonske županije 

 

I. 

 

Na temelju objavljenog Javnog poziva za iskaz interesa za dodjelu bespovratnih 

sredstava temeljem Programa dodjele potpora male vrijednosti u svrhu poticanja razvoja 

gospodarstva na području Požeško-slavonske županije (KLASA: 300-01/25-01/19, URBROJ: 

2177-02-25-1) od 18. ožujka 2025. godine i prijedloga Povjerenstva Upravnog odjela za 

gospodarstvo, utvrđuje se raspodjela financijskih sredstava kako slijedi:  

 

  Naziv prijavitelja 

Maksimalno mogući odobreni 

iznos 

1.  "ROVOKOPAČKE USLUGE", vl. Ivan Stipić 4.000,00 

2. 

"AUTOLIMARSKA RADIONICA", vl. Goran 

Danilović 4.000,00 

3. AG Group d.o.o. 742,50 

4. AJMAN-GRADNJA 4.000,00 

5. AKS, knjigovodstveni obrt 2.205,14 

6. A-PLAN d.o.o.  4.000,00 

7. ATESTI d.o.o. 3.855,72 

8. AUTOSERVIS TIHO j.d.o.o.  920,00 

9. AUTOSERVIS ŽELJKO, obrt za usluge 1.625,00 

10. BIM PROJEKT d.o.o.  2.413,90 

11. BIRTHDAY j.d.o.o. 4.000,00 

12. Caffe bar "MALI CAFFE" 895,50 

13. CONTINUUM d.o.o. 2.500,00 

14. Čuljak ugostiteljstvo j.d.o.o. 973,91 

15. DM TISAK, obrt za usluge 3.750,00 

16. DODIKOVIĆ, obrt za ugostiteljstvo 2.991,68 

17. DUNDO MONTING j.d.o.o. 829,75 

18. ELECTROM, obrt za elektroinstalacijske usluge 2.912,94 

19. ELECTROPRODUCT d.o.o. 3.688,00 

20. Emoneo d.o.o. 500,00 

21. E-Poduzetnik d.o.o. 2.500,00 

22. EuroWest d.d. 4.000,00 

23. FORTUNA TISAK, obrt za grafičke usluge 2.000,00 

24. KALI TRANSPORT j.d.o.o.  4.000,00 

25. KELLER SPORT j.d.o.o.  2.125,00 



26. Knjigovodstveno-financijski servis SALDO 334,00 

27. Kovanje i obrada metala BAJA 3.026,36 

28. LIBER d.o.o. 713,12 

29. LINEA-ING d. o. o. 2.063,00 

30. MARIJAN strojne glazure j.d.o.o. 4.000,00 

31. MARS INŽENJERING d.o.o. 2.423,78 

32. METAL PRES d.o.o.  4.000,00 

33. MM, obrt za usluge 4.000,00 

34. M-SIM d.o.o. 2.613,35 

35. NOVI POČETAK d. o. o. 4.000,00 

36. PAMER d. o. o. 4.000,00 

37. Pavić d.o.o. 4.000,00 

38. PISMOREKLAM d.o.o. 4.000,00 

39. PLAVO BLU d.o.o. 2.023,50 

40. PORIN, obrt za ugostiteljstvo 4.000,00 

41. PROINVEST, obrt za poslovno savjetovanje 650,08 

42. PROJEKT 105 d.o.o. 865,83 

43. RIBARIĆ GRADNJA d.o.o. 2.000,00 

44. Sax-win d.o.o.  1.185,00 

45. Strojobravarska radnja "SUBOTIĆ" 1.335,00 

46. STRONGPLAST, obrt za proizvodnju i usluge 4.000,00 

47. STRUKTURA RAGUŽ d.o.o. 750,00 

48. STUDIO OLI, tiskarski obrt 4.000,00 

49. STUDIO ZAREZ, obrt za marketing i edukacije 1.254,18 

50. SUMAMETRIK d.o.o.  2.500,00 

51. ŠEVEGJARTO TRANS, obrt za usluge prijevoza 1.479,60 

52. ŠUMA ŠUGIĆ d.o.o. 4.000,00 

53. ŠUMA TRANS 3.879,60 

54. 

ŠUME HALA, OBRT ZA IZNOŠENJE I SJEČU 

DRVA 4.000,00 

55. TRANS 100  d.o.o. 500,00 

56. Trg. na veliko i malo "Krndija" 1.644,00 

57. UNIKATI MARIJA, obrt za proizvodnju i usluge 1.273,75 

58. UNIUS d.o.o. 4.000,00 

59. USLUGE JOZIĆ d.o.o.  4.000,00 

60. Vantage, obrt za savjetovanje 2.042,25 

61. VELIČKO d.o.o.  4.000,00 

62. WINDOR d.o.o. 4.000,00 

63. ZLATNA SLAVONIJA, obrt za trgovinu 1.750,00 

64. ZOOM ART, obrt za usluge 3.285,60 

   

II. 

 

Prijavitelji iz točke I. ove Odluke dužni su po konačnoj realizaciji planiranog ulaganja 

po iskazanom interesu dokazati izvršenost ulaganja.  



 

 

Financijska sredstva iz točke I. ove Odluke osigurana su u proračunu Požeško-

slavonske županije. 

 

Financijska sredstva za potporu male vrijednosti isplatit će se nakon potpisa Ugovora o 

dodjeli potpore između davatelja potpore (Požeško - slavonske županije) i korisnika potpore iz 

točke I. ove Odluke. 

 

III. 

 

 Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo i Upravni odjel za 

javne financije Požeško-slavonske županije. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

KLASA: 300-01/25-01/19 

URBROJ: 2177-02-25-5                                                         

Požega, 18. travnja 2025.   

                                               

     ŽUPANICA 

       

                                                                                                  Antonija Jozić, univ. mag. oec. 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za poslove župana i županijske skupštine 

2. Upravni odjel za javne financije 

3. Upravni odjel za gospodarstvo 

4. Pismohrana 

 


		2025-04-18T10:58:28+0200
	ANTONIJA JOZIĆ




